

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนนามัยตลิ่งงาม – เซเวนบ้านพังกา หมู่ ๔ ตำบลตลิ่งงาม อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๐๑๐,๗๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓,๒๒๑,๔๔๙ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๓,๒๒๑,๔๔๙ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายพรประเสริฐ แก้วสุขศรี

ประธานกรรมการ



นายชาคร ชัยยศ

กรรมการ



นายธีระวุฒิ พังแพร่

กรรมการ



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ถนนอนามัยตลิ่งงาม - เซเว่นบ้านพังกา หมู่ 4 ตำบลตลิ่งงาม อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ	2,420,279.94			
	แบบเลขที่ 2560(13)กส34(12)				
	รวมประเภทงานทาง	2,420,279.94	1.3592	3,289,644.49	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			3,289,644.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			3,221,449.00	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สามล้านสองแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน			3,010,700.00 (ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			210,749.00

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%



นายพรประเสริฐ แก้วสุศรี
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



นายชาคร ชัยยศ
กรรมการกำหนดราคากลาง



นายธีระวุฒิ พังแพร่
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ถนนนวมัยดลิ่งงาม - เซเวนบ้านพังกา หมู่ 4 ตำบลดลิ่งงาม อำเภอกะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

แบบเลขที่ 2560(13)กส34(12)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	5,214.00	ม.	275.00	1,433,850.00	116.00	604,824.00	2,038,674.00
	ท่อ G/S Ø 2 "	4.80	ม.	179.00	859.20	20.00	96.00	955.20
	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	18.00	ม.	1,516.00	27,288.00	108.00	1,944.00	29,232.00
2	ท่อปลอก ดันลวด							
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	11.00	ม.	1,901.00	20,911.00	162.00	1,782.00	22,693.00
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบญูแฉ Ø 150 มม.	6.00	ชุด	7,840.00	47,040.00	660.00	3,960.00	51,000.00
	แอร์วาล์ว Ø 1"	6.00	ตัว	2,930.00	17,580.00	110.00	660.00	18,240.00
	บ่อแอร์วาล์ว	4.00	บ่อ	4,800.00	19,200.00	300.00	1,200.00	20,400.00
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน ,STUB END &BACI	1.00	เหมา	133,848.00	133,848.00	-	-	133,848.00
5	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	11.00	-	-	-	900.00	9,900.00	9,900.00
6	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	6.00	-	-	-	150.00	900.00	900.00
7	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(เกาะสมุย)	5.18	เที่ยว	14,293.00	74,037.74	-	-	74,037.74
8	ค่าเรือข้ามฟาก ไปและกลับ	6.00	เที่ยว	3,400.00	20,400.00	-	-	20,400.00
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อขนาด Ø 160 มม.ความยาว 1020 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อปลอก S/P ขนาด Ø 250 มม.ความยาว 240 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อปลอก S/P ขนาด Ø 150 มม.ความยาว 780 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(ค่าขนส่งคิดที่ราคาน้ำมันดีเซล 24-24.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 20							
รวมเงิน								2,420,279.94

W

นายพรประเสริฐ แก้วสุศรี
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒๐

นายชาคร ชัยยศ
กรรมการกำหนดราคากลาง

B

นายธีระวุฒิ พังแพร่
กรรมการกำหนดราคากลาง